



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited
(A Government of India Enterprise)

फोन/Phone : _____

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

दिनांक/Date 21.07.2016

<p>Manager The Listing Department, M/s BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001</p> <p>मैनेजर, लिस्टिंग विभाग, बीएसई लिमिटेड पि.जे. टावरस, दलालस्ट्रीट, मुंबई- 400 001 Scrip Code: 533098</p>	<p>General Manager The Listing Department M/s National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai- 400051</p> <p>महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (ई), मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC EQ</p>
--	---

Sub: Signing of MOU with Bharat Heavy Electricals Limited (BHEL) for development of hydroelectric projects in overseas markets.

बिषय: विदेशी बाजारों में जल विद्युत परियोजनाओं के विकास के लिए भारत हैवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड (भेल) के साथ समझौता ज्ञापन पर हस्ताक्षर के संदर्भ में।

Sirs/महोदय,

In compliance with Regulation 30 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulation, 2015, it is to inform that NHPC has signed a Memorandum of Understanding(MOU) on 21.07.2016 with Bharat Heavy Electricals Limited (BHEL) for undertaking of Hydro Power Projects in overseas markets. As per the MOU NHPC and BHEL will look after the civil and electro mechanical package respectively.

It is requested to kindly disseminate the same on your websites.

सेबी के नियमन 30 (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं), विनियमन, 2015 को अनुपालन करते हुए यह सूचित किया जाता है की विदेशी बाजारों में जल विद्युत परियोजनाओं पर बिजली में सहयोग के लिए 21.07.2016 को समझौता ज्ञापन (MOU) पर एनएचपीसी और भारत हैवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड (भेल) के साथ हस्ताक्षर किया गया, समझौता ज्ञापन के अनुसार भारत हैवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड (भेल) विद्युत यांत्रिक पैकेज सम्बंधित काम और एनएचपीसी सिविल कार्यों की जिम्मेदारी संभालेगा।

कृपया यह सूचना अपनी वेबसाइट पर प्रसारित करें।

धन्यवाद,

भवदीय
Vijay Gupta
(विजय गुप्ता)
कंपनी सचिव